شهید سازی کشتگان جنگ بهترین وسیله بهره برداری سیاسی از این کشتگان را برای رژیم جمهوری اسلامی فراهم آورده است.

رژیم البته به این حد از بهره برداری سیاسی از کشتگان

## آقای کروی و مردمی کردن درآمدهای نفت

دکتر حسین باقرزاده

hbzadeh@btinternet.com سه شنبه ۲۰ اسفند ۱۳۸۷-۱۰ مارس ۲۰۰۹

مبارزات و تبلیغات انتخاباتی برای کسب مقام ریاست جمهوری اسلامی ایران وارد مرحله حساس و حادی شده است. علاوه بر محمود احمدی نژاد که خود را برای یک دوره چهار ساله دوم آماده می کند دست کم سه شخصیت برجسته و سابقه دار سیاسی دیگر نیز تا کنون وارد مبارزه انتخاباتی شده اند.